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bpm-opleidingen

Amelior www.amelior.be

Atos Origin Masterclass BPM www.nl.atosorigin.com

Bedrijfsopleidingen www.bedrijfsopleidingen.be

BiZZdesign Academy www.bizzdesign.com

BPM Academy www.bpm-academy.org

BPMN.be www.bpmn.be

BPM Opleidingen www.bpmopleidingen.nl

Capgemini Academy http://academy.capgemini.nl

DNV-Cibit www.dnv.nl/cibit

Drielingh Business Process Academy www.drielingh.nl

Euroforum www.euroforum.nl

Gizium www.gizium.nl

Ideas At Work www.ideasatwork.be

Hogeschool Rotterdam www.hogeschoolrotterdam.nl

Hogeschool Utrecht www.hu.nl

International Management Forum www.imf-online.com

ISBW Opleidingen en Trainingen www.iswb.nl

ISES www.ises.nl

KBenP Academie www.kbenp-academie.nl

LOI www.loi.nl/hogeschool

Molenaar en Lok www.m-lc.nl

NCOI opleidingsgroep www.ncoi.nl

Novius Academy www.novius.nl

OMG-certified Expert in BPM  www.omg.org/oceb

Process Express www.processexpress.nl

Pro Education www.proeducation.nl

The Business Analysts www.thebusinessanalysts.be

SqEME www.sqeme.nl

Ten Plus www.tenplus.nl

Torque Management www.torquemanagement.com

TSM Business School www.tsm.nl

Vlerick Leuven Gent Management School www.vlerick.com

Vijfhart www.vijfhart.nl

Deze lijst van BPM-opleiders kunt u ook terugvinden op onze website www.businessprocess.nl. Deze website 

biedt u een schat aan informatie over het werkgebied van Business Process Management en aanverwante 

domeinen. 

Heeft u een aanvulling voor deze lijst? Meld het de redactie op bpm@array.nl.

We hebben getracht alle mogelijke zorgvuldigheid in acht te nemen bij het samenstellen van deze lijst. Het is 

mogelijk dat de lijst onvolledig is, of onjuistheden bevat. Redactie en uitgever achten zich niet aansprakelijk voor 

enige schade in welke vorm dan ook voortvloeiend uit bovenstaande lijst.
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